                                                                                                                        上海均熠电气有限公司               Tel:  021-61052075
                                                                                           Foxtac Electric (Shanghai)            Fax:021-61052076
                                                                                                                        地址：上海浦东金桥出口加工区新金桥路 1088 号
             联创国际大厦 1515 室
                     手机: 13916229350  邮编:201206
 上海均熠电气有限公司(Foxtac Electric)多年来专注于研发,生产工业各个领域滑环,我们有专业的设计团队，擅长非标定制滑环，更详细的信息请
访问我们的网站 http://www.foxtac.com 或者联系我们的业务工程部门: sales@foxtac.com

绝缘电阻 ≥1000MΩ/500VDC
机械技术指标:
工作速度 0-1000 rpm
接触材料表面 贵金属合金
轴承 钢珠轴承
壳体材料 工程塑料或铝合金
工作温度 -20°C 到 80°C
特点 全封闭
电流
型号
长度
（L=mm）见
附图  功率 P(10A) 信号 S(2A)
总环道 rings
FSH2578-6P 55 6 N/A 6
FSH2578-12S 55 N/A 12 12
FSH2578-12P 79 12 N/A 12
FSH2578-6P/12S 79 6 12 18
FSH2578-24S 79 N/A 24 24
FSH2578-18P 103 18 N/A 18
FSH2578-12P/12S 103 12 12 24
FSH2578-6P/24S 103 6 24 30
FSH2578-36S 103 N/A 36 36
FSH2578-24P 127 24 N/A 24
FSH2578-18P/12S 127 18 12 30
FSH2578-12P/24S 127 12 24 36
FSH2578-6P/36S 127 6 36 42
FSH2578-48S 127 N/A 48 48
xta
c.c
om